
33. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 16. 4. DO 20. 4. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 34 - 37 

 PÍSANKA 2 
strany 4 - 7 

 Deník str. 72 – doplnit 
sebehodnocení den před 
konzultací 

 Deník str. 73 – na pátek 20. 
4. 

 PÍSANKA – dopsat 
zakroužkovanou stranu  
(cca 3x – 4x týdně).  

 Vyhledám odpověď 
v textu. 

 Napíši diktovaná slova. 

 Vyberu správnou 
odpověď z nabídky. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 35 - 38 

 změna stavby – zápis 
do plánu 

 nákup se třemi 
mincemi 

 součty trojic čísel 

   Najdu a opravím chybu. 

 Zapíši plán stavby. 

 

PRVOUKA 
 

 JARO – stavba těla 
rostlin (květina, keř a 
strom (rozdíly) 

 včela 
 

   Pojmenuji základní části 
těla rostlin (u květiny, 
keře a stromu). 

 Vím, v čem jsou pro nás 
včely důležité. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 kino – Planeta Česko 

  

      

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 hodina HV odpadá 

 ST - cvičení venku: běh 
okruhu na čas, hod 
míčkem z místa na terč 
(strom) 

 PÁ - start z mety 
z různých pozic; skoky 
na jedné noze, snožmo 

   Uběhnu v kuse delší 
vzdálenost. 

 Trefím tenisovým 
míčkem strom. 

 Na znamení co 
nejrychleji vystartuji. 

  
 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Happy Birthday - pages 
51 - 52 

 Activity book – page 24 

 Průběžně si procvičuji 
slovíčka – odkaz umístěný na 
webové stránce třídy. 

The Party Freeze: 
jump, dance, shake, 
clap 
  

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v tomto týdnu nám začínají druhé společné konzultace. Den před konzultací vlepím každému dítěti do Deníku na str. 72 
list pro druhé sebehodnocení + hodnocení mé. Deník s vyplněným sebehodnocením a přečtení mého hodnocení jsou 
nezbytnou podmínkou pro uskutečnění konzultace. Budu také rád, když bude mít každý spočítaná a zapsaná razítka 
v Deníku na str. 71 za  3. čtvrtletí (od 1. února – až do 13. dubna včetně). 
    V týdnech konzultací budou mít děti za úkol jen občasné dopisování písanky a úkoly v Deníku. 
    V pondělí 16. 4. odpadá 5. vyučovací hodina z důvodu pedagogické rady. Děti si v 11:40 vyzvedne paní vychovatelka 
z družiny. 
    Ve čtvrtek 19. 4. jdeme do kina na film Planeta Česko ke Dni Země 22. 4. Vybírám 60,-. Odchod i návrat bude v době 
výuky. 
    Ve čtvrtek 26. 4. budou létat na náměstí před školou čarodějnice Žáci 2. stupně společně s kolegy mají pro menší 
děti připraveny řadu soutěží o ceny. Všichni jsou vítáni (včetně masky!). Začátek v 17:00. Více informací k akci najdete na 
plakátech umístěných v budově školy. 
    V pátek 27. 4. jdeme na celodenní výlet do Ďáblického háje a planetária. Vybírám 30,- na planetárium. Sraz bude před 
školou v 7:50 a odchod v 7:55. S sebou do batůžku jen svačinu, pití, menší zápisníček, tužku, pastelky a pláštěnku. Na sobě 
sportovní oděv a obuv. Návrat do školy je plánován do 12:00. 
    V minulém týdnu jsem Vám chtěl poslat přihlášku na ŠvP. Jelikož však ještě jednám s dopravcem o detailech odjezdu a 
příjezdu, přihláška bude až v tomto týdnu. Termín 8. – 15. 6. (chatajana.cz) a celková částka 3000,-/dítě platí.  
    Byl bych velmi rád, kdyby jely všechny děti. Lépe a především jiným způsobem se navzájem poznáme a do budoucna 
budeme moci stavět na společných zážitcích. Podepsané přihlášky můžete přinést s sebou na naší konzultaci. 
    Pan ředitel Korda vyhlásil na dny 30. 4. a 7. 5. ředitelské volno. Mateřská škola však bude v provozu. 
 
                                               Přeji všem krásný dubnový týden 
                                                                                                         Jiří Brůžek                                                                       
                                                                                                                                                                                  podpis rodičů:          

  



 


